
 
 

 

LASTENKOTI VEERAN OMAVALVONNAN SEURANTA 1.9. – 31.12.2025 

 

Veerasta ja omavalvontasuunnitelman toteuttamisesta 

Lastenkoti Veera on erityistason lastenkoti. Veerassa on kaksi asuinyksikköä, Väre ja Vilja.  

Kuluneella seurantajaksolla on muun muassa pidetty syystalkoot ja tehty mökkireissu. 
Useammat syntymäpäivät on juhlittu, aina sankarin toiveiden mukaisesti. Viljaan on 
muuttanut uusi lapsi. Työryhmä on suorittanut tietosuojakoulutuksen ja osallistunut 
omaohjaajuutta tukeviin koulutuspäiviin.  

Omavalvontaa tehdään arjessa päivittäin. Havaittuja poikkeamia sekä uhka- ja vaaratilanteita 
kirjataan ajantasaisesti ylös ja ne käsitellään koko työryhmän kesken tiimipäivissä. 
Omavalvontasuunnitelman toteutumisen seurannan apuna käytämme lisäksi 
seurantalomaketta, minkä avulla tarkastelemme kuukausittain useita omavalvonnan osa-
alueita (esimerkiksi lääkehoito, lasten hoito ja kasvatus, kiinteistön kunnossapito, toiminnan 
riskit, asiakirjat). 

Heikentyneen taloustilanteen vuoksi asiakaspaikkamääriä on laskettu ja se on vaikuttanut 
myös henkilöstön määrään. Nyt Viljassa on viisi asiakaspaikkaa ja henkilöstömitoitus on 1,4 
työntekijää asiakasta kohden. Väreessä on kuusi asiakaspaikkaa ja henkilöstömitoitus on 
1,33 työntekijää asiakasta kohden. Muutokset eivät siis ole heikentäneet 
henkilöstömitoitusta, vaan se on päinvastoin aiempaa parempi. Yksikön johtajaa ei lasketa 
henkilöstömitoitukseen. Muutosten myötä kaksi työntekijää vaihtoi joulukuussa keskenään 
paikkaa osastolta toiselle, jotta sekä Viljassa että Väreessä on riittävä määrä sosionomeja. 
Samalla nimettiin vastaava ohjaaja, joka koordinoi kaikkien Veeran asiakkaiden asioita.  

Erityisiä kehittämiskohteita ei viimeisellä vuosikolmanneksella ollut, vaan seurantaa on 
jatkettu kaikilla osa-alueilla ja yhteistyöhön on kiinnitetty huomiota tavalliseen tapaan.  

 

Keskeiset seurantahavainnot, kehittämistarpeet ja tehdyt toimenpiteet 

Tarkastelujaksolla on ollut joitakin poikkeamia, jotka on käsitelty asianmukaisesti. 
Merkintöjen suhteen on tapahtunut kehitystä. Lasten yhteisökokoukset ovat toteutuneet 
sovitusti viikoittain. 



 
Seurantajaksolla oli keskimääräistä enemmän kiinnipitoja erään nuoren heikentyneen voinnin 
takia. Tilanne on vaikuttanut luonnollisesti koko yhteisöön. Nuorelle haettiin aktiivisesti apua 
ja tällä hetkellä tilanne Veerassa on rauhallinen. 

Omaohjaajatyössä on havaittu laatueroja eli kaikkien lasten kohdalla omaohjaajatyö ei ole 
ollut tasalaatuista. Myös kirjallisissa dokumenteissa ja niiden ajantasaisuudessa on havaittu 
puutteita. Näistä asioista on keskusteltu sekä yksilötasolla että työryhmätasolla ja asiaa 
seurataan nyt tehostetusti. Tiimipäivissä on puhuttu myös yleisellä tasolla omaohjaajatyön 
vastuusta ja työnkuvasta. Lisäksi loppuvuonna alkoi neljän kerran omaohjaajatyötä tukeva 
koulutuskokonaisuus.  

Vanhempien kanssa on tehty viimeisen vuosikolmanneksen aikana paljon yhteistyötä. 
Joidenkin vanhempien kanssa on kehitetty toimivaa yhteistyötä tukemaan lapsen arjen 
sujumista. Joidenkin vanhempien kanssa yhteistyö on tavoitteellisempaa ja tiiviimpää kuin 
toisten, riippuen esimerkiksi lapsen tilanteesta ja vanhemman mahdollisuuksista olla tiiviisti 
mukana. Joulukuussa vietettiin puurojuhlaa, mihin kutsuttiin vanhempia ja muita läheisiä 
sekä hiljattain Veerasta itsenäistyneitä nuoria. Haluamme edelleen parantaa ja kehittää 
yhteistyötä ja sen muotoja myös niiden vanhempien kanssa, joiden kanssa työskentelyä ei 
tällä jaksolla ole ollut yhtä paljon.  

Tiloja on korjattu sitä mukaa, kun korjaustarpeita on ilmennyt. Lokakuussa pihavalaistusta on 
parannettu turvallisuutta ajatellen. Ilmanvaihtokanavien puhdistus ja säädöt on tehty 
marraskuussa. 

  
Tarkastelujakson aikana saatu palaute 

Tarkastelujakson aikana tehtiin asiakastyytyväisyyskyselyt lapsille. Alhaisimman arvosanan 
(3,4/5) sai Veerassa tarjottava ruoka. Siihen liittyen toiveena oli, että ruokaan ei laitettaisi 
sipulia. Parhaan arvosanan (4,5/5) sai mahdollisuudet vaikuttaa omiin harrastuksiin. 

Palautteet käydään aina läpi työryhmässä ja toimintaa kehitetään saadun palautteen 
pohjalta. 

 

Valvontakäynnit 

Syyskuussa Veeraan tehtiin palotarkastus. Sen aikana tehtiin muun muassa pieniä 
tarkennuksia pelastussuunnitelmaan ja palotarkastaja suositteli säännöllisiä 
sisäänsuojautumisharjoituksia. Tarkastelujaksolla Veeraan ei ole tehty muita ohjaus- tai 
valvontakäyntejä. 

 



 
 

Johtopäätökset seurannasta ja kehittämiskohteet 

Tarkastelujaksolla toiminta on ollut pääsääntöisesti hyvää ja edistysaskelia on otettu monissa 
asioissa. Ohjaajat ovat tehneet hyvää työtä, vaikka tarkastelujakso on ollut monella tapaa 
kuormittava. 

Omaohjaajatyössä on kuitenkin ollut selkeitä laadullisia eroja eri lasten välillä. 
Omaohjaajatyön merkitys on koko työryhmän tiedossa, mutta nyt on pohdittava, kuinka työstä 
saadaan tasalaatuisempaa siten, että jokainen lapsi saa arjessa riittävästi laadukasta 
omaohjaaja-aikaa. Myös dokumentoinnin ajantasaisuus on tärkeä osa omaohjaajatyötä ja 
senkin toteutumiseen kaikissa tilanteissa etsimme edelleen ratkaisuja.  

 

 

  
 

  
  
 

  
 

 
  
  
  

 

  
  

 


